§ 8 .  

Jeżeli przedmiot działalności Spółki wymagać będzie uzyskania stosownego zezwolenia, 

pozwolenia lub koncesji, to działalność taka zostanie podjęta po ich uzyskaniu. 

III. Kapitał zakładowy. 

§ 9 .  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.300.000,00 zł (jeden milion trzysta tysięcy złotych) i dzieli się 

na: 

a. 1.000.000 (jeden milion) akcji imiennych zwykłych serii A, o numerach od A 0000001 do A 

1000000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

b. 3.000.000 (trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o numerach od B 0000001 do